 SERIE GALAXY
PUNT A DE POSTE CON FOTOCELDA
(VARIOS WATT AJES)
MODELO VOLTAJE POTENCIA TEMPERATURA (K) INTENSIDAD (Lm) ÁNGULO MEDIDA (mm) PESO (kg)
POSTE-60W AC 85-305 V 60W 6,000º - 6,500º 6,000 120º Al: 466 x An: 565 5.2
POSTE-80W AC 85-305 V 80W 6,000º - 6,500º 8,000 120º Al: 466 x An: 565 5.2
POSTE-100W AC 85-305 V 100W 6,000º - 6,500º 10,000 120º Al: 466 x An: 565 5.2
POSTE-120W AC 85-305 V 120W 6,000º - 6,500º 12,000 120º Al: 466 x An: 565 5.2
POSTE-150W AC 85-305 V 150W 6,000º - 6,500º 15,000 120º Al: 466 x An: 565 5.2
*IP65
Fácil
Instalación
50Mil
CARACTERÍSTICAS GENERALES:
www.iluminacionmexico.com  Tel.- 8126742026 Whatsapp.- 8180158680 ventas@iluminacionmexico.com